ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Lý Sơn, ngày       tháng 10 năm 2025
V/v tham gia tập huấn nâng

cao năng lực cán bộ cấp xã

làm công tác giảm nghèo

năm 2025

Kính gửi: Chi cục Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 288/CCPTNT-NTMGN ngày 06/10/2025 của Chi

cục Phát triển nông thôn về việc tham gia tập huấn nâng cao năng lực cán bộ cấp

xã làm công tác giảm nghèo năm 2025, UBND đặc khu Lý Sơn đăng ký danh

sách cán bộ, công chức tham gia tập huấn, cụ thể như sau:

TT Họ và tên đại

biểu tham dự

Chức vụ,

phòng/chuyên

môn

Đơn vị công

tác

Lớp

(1/2/3/4)

Số điện thoại Ghi

chú

I Tập huấn cho cán bộ xã làm công tác giảm nghèo về nội dung “kỹ năng, điều hành,

quản lý, chương trình dự án”

1 Lê Văn Tươi Chuyên viên Phòng Kinh tế 2 0942082075

II Tập huấn nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác việc làm, giáo dục nghề

nghiệp, đi làm nhiệm vụ giao dịch việc làm nước ngoài.

1 Võ Trí Thời Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế 4 0985411127

Kính gửi Chi cục Phát triển nông thôn thuộc Sở Nông nghiệp và Môi

trường tỉnh theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạo

		2025-10-10T14:57:46+0700

		2025-10-10T14:57:46+0700

		2025-10-10T14:57:46+0700